......................................... 794071233 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... Axa assurances 
Numéro de police et date de validité :  ......... 6046945004 /  

Superficie privative en m² du ou des lot(s) 

Surface loi Carrez totale : 108,25 m² (cent huit mètres carrés vingt-cinq) 

Surface au sol totale : 123,61 m² (cent vingt-trois mètres carrés soixante et un) 

Résultat du repérage 

Date du repérage : 03/03/2021 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Sans accompagnateur 

Tableau récapitulatif des surfaces de chaque pièce au sens Loi Carrez :

[...]

Chambre 2 20,44 20,44  

Salle de bains 5,76 5,76  

Chambre 3 18,42 18,42  

1er étage - Cuisine / Salon 38,86 38,86  

1er étage - Dégagement 3,30 3,30  

1er étage - Wc 1,44 1,44  

Superficie privative en m² du ou des lot(s) : 

Surface loi Carrez totale : 108,25 m² (cent huit mètres carrés vingt-cinq)  
Surface au sol totale : 123,61 m² (cent vingt-trois mètres carrés soixante et un) 

Fait à DIGNE LES BAINS, le 03/03/2021 

Par : M. TENA Vincent 

ocalatayut
Surligné
VANDERSTEENE RAZOLIARIETY

Certificat de superficie  n° 812/03/2021 VANDERSTEENE RAZOLIARIETY 

Alpes diagnostics | 240 Montée des vraies richesses 04100 Manosque | Tél.